

Üllatav seos: Mikk Mäel on tema isa Aivar Mäe avaliku süüdistajaga ühine minevik

Eile andsid kohtus aru Aivar Mäe ja Rahvusooper Estonia endine kommunikatsioonijuht Lisanna Männilaan. Muuhulgas selgub ka, et Männilaanel ja Aivar Mäe pojal Mikk Mäel on ka ühine minevik.

Aivar Mäe ahistamiskandaal on jõudnud uude vaatusesse. Kohus hakkas eile arutama Rahvusooper Estonia endise peadirektori Aivar Mäe kaebust talle määratud trahvi osas. Muuhulgas kuulati üle Mäe ja ooperiteatri endine kommunikatsioonijuht Lisanna Männilaan.

Lisanna on varasemalt avaldanud, et tema oli üks neist, kes Eesti Ekspressis ilmunud artiklis Mäega seotud intsidente kirjeldas. Peale selle kirjeldas ta ka kohtus kaht konkreetset juhtumit, kus Aivar Mäe oli tõmmanud eemale Lisanna särgi, piilunud selle alla ja siis naeratades minema jalutanud.

Esimene juhtum toimus 4. juunil 2019. aastal. Selle eest ongi saanud Mäe väärteo korras karistada ja sisuliselt seda kohtus ka vaidlustatakse.

Lisanna oli enda sõnul sel päeval oma osakonna ukse taga koridoris, kui Mäe talle vastu tuli. Omavahel vesteldi hiljutisest esietendusest, kui ühtäkki tuli Mäe lähemale, tõmbas tema kleidi kaeluse eemale ja vaatas sisse. Seejärel oli ta kõva häälega naerma hakanud ja siis enda kabineti poole läinud.

Küll aga teavad vähesed, et Lisanna Männilaanel on juba varasem kontakt Mäe perekonnaga. Nimelt käisid Aivar Mäe poeg Mikk Mäe ja Lisanna Männilaan ühes ja samas koolis - 21. Keskkoolis. Küll mitte ühes klassis, vaid Lisanna oli tollal klass madalamal.

Ehkki võiks arvata, et neid ühendas ainult koolielu, siis selgub, et nad mõlemad laulsid ka vokaalansamblis nimega 2Loud, mille liikmeskonda kuulusid veel inimesed nagu Grettel Killing, Sylvia Krupp, Rando Lilleorg, Mikk Mäe, Lisanna Männilaan, Birgit Pihla.

Viimasel Instagrami pildil on näha, et Lisanna on täpselt Miku kõrval ning noorte läbisaamine paistab väga hea. Muuhulgas on mõlemad üles astunud ka Unistuste bändisning esitanud duetina Singer Vinger kuulsaks lauldud lugu "Sa ära jahtu". Lavaline keemia mõlema vahel on hea.

Muuhulgas uuris Kroonika kommentaari seost Mikk Mäe ja Lisanna Männilaanega ka asjaosalistelt, kuid seni on mõlemad osapooled jäänud tabamatuks. Äkki olid Aivar Mäe ja Lisanna Männilaan juba siis kokku puutunud?

kroonika.delfi.ee
06.01.2021 12:51
46500

Rahvusooper Estonia

